
 
 

9 

 
 
 
 
 

 

   
   
        NOGOMETNO  
        SREDIŠTE  
        SPLIT 

   

G L A S N I K 
       SLUŽBENO GLASILO NOGOMETNOG SREDIŠTA SPLIT 

13. listopada 2023.                                                           Broj: 99             

 
 

 
Sadržaj 
 
Treća NL Jug 
8. kolo 

• Rezultati 

• Tablica 

• Opomene i isključenja  

 
Odluke Disciplinskog suca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                             
 
 
                                                                                
 
                                                                              Telefon: +385 21 607 984 
                                                                               Fax: +385 21 607 654 
                                                                               E-mail: ns.split@hns-cff.hr 
                                                                               IBAN: 0823600001501937750 

                            

  

 
 
 
 
 

  Nogometni savez 
Zadarske županije 
 

 
 

  Nogometni savez 
Šibensko-kninske županije 

 
 

  Nogometni savez 
Županije splitsko-dalmatinske 

 
 

  Nogometni savez 
Dubrovačko-neretvanske 
županije 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje:  
Hrvatski nogometni savez  
Nogometno središte Split  
Put Duilova 23/I, 21000 Split 
 
Uređuje: HNS Nogometno središte Split 
Odgovorni urednik: Dino Knezović 

 

  
 
 

mailto:ns.split@hns-cff.hr


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Treća NL Jug 
 

Kolo: 8 
             

Mjesto/Grad Domaći Gosti Datum Rezultat 
             

Borovište / Unešić NK Zagora NK Neretva 07.10.2023 15:30 4:2 
             

Stadion Glavica / Mravince HNK Sloga Mravince NK Kamen (P) 08.10.2023 15:30 0:0 
             

SC Jure Bakotić / Kaštel Gomilica NK GOŠK Kaštela NK Uskok 07.10.2023 15:30 1:1 
             

Podvornica (Opuzen) / Opuzen NK Neretvanac NK Vodice 08.10.2023 15:30 1:0 
             

Gradski stadion Sinj / Sinj NK Junak (S) RNK Split 07.10.2023 15:30 1:1 
             

Kažimira i Silvija / Biograd HNK Primorac (BNM) NK Omiš 07.10.2023 15:30 2:0 
             

Sportski centar Makarska / Makarska HRNK Zmaj (M) HNK Zadar 07.10.2023 15:30 0:2 
             

Gordan Demo / Posedarje NK Hrvatski vitez NK GOŠK-Dubrovnik 1919 07.10.2023 15:30 1:1 

 
T a b l I c a 

 
Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. HNK Primorac (BNM) 8 5 2 1 13 6 +7 17 
2. NK Hrvatski vitez 8 4 4 0 16 7 +9 16 
3. NK Zagora 8 5 1 2 17 10 +7 16 
4. HNK Zadar 8 5 1 2 15 9 +6 16 
5. NK Uskok 8 4 2 2 14 8 +6 14 
6. NK Omiš 8 4 2 2 8 6 +2 14 
7. NK Junak (S) 8 3 3 2 18 12 +6 12 
8. HNK Sloga Mravince 8 3 3 2 8 4 +4 12 
9. NK Neretvanac 8 3 3 2 9 7 +2 12 
10. NK GOŠK Kaštela 8 2 3 3 12 13 -1 9 
11. NK Neretva 8 3 0 5 19 22 -3 9 
12. RNK Split 8 2 2 4 16 14 +2 8 
13. NK Kamen (P) 8 2 2 4 6 15 -9 8 
14. NK Vodice 8 2 0 6 7 20 -13 6 
15. HRNK Zmaj (M) 8 1 2 5 5 11 -6 5 
16. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 8 0 2 6 3 22 -19 2 

 
OPOMENE I ISKLJUČENJA 
 

NK Neretva Sušac Luka Igrač ŽK 

NK Neretva Svaguša Mario Službena osoba kluba ŽK 

HRNK Zmaj (M) Antunović Ivan Igrač ŽK 

HNK Zadar Jukić-Peladić Tin Igrač ŽK 

NK Junak (S) Alispahić Mehmed Igrač ŽK 

NK Junak (S) Botica Petar Igrač ŽK 

HNK Zadar Jukić-Peladić Tin Igrač II žuti 

RNK Split Matas Niko Igrač ŽK 

RNK Split Miše Jakov Igrač ŽK 

NK Uskok Baturina Nikola Igrač ŽK 

NK Uskok Labrović Mirko Službena osoba kluba ŽK 

NK Omiš Prančević Antonio Igrač ŽK 

NK GOŠK Kaštela Karaman Antonio Igrač ŽK 

NK Uskok Pažanin Luka Igrač ŽK 

NK Uskok Mihovilović Josip Igrač CK 

NK Neretva Barišić David Igrač ŽK 

NK Neretva Kolobara Mateo Igrač ŽK 

RNK Split Babić Ante Igrač ŽK 

NK Hrvatski vitez Jurjević Josip Igrač ŽK 



 
 

NK Hrvatski vitez Blažević Vlatko Igrač ŽK 

HRNK Zmaj (M) Rašić Danijel Igrač ŽK 

NK Zagora Blažević Antonio Igrač ŽK 

NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Matić Maro Igrač ŽK 

NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Skaramuca Vlaho Igrač II žuti 

NK GOŠK-Dubrovnik 1919 Skaramuca Vlaho Igrač ŽK 

NK GOŠK Kaštela Bučić Ivan Igrač CK 

NK Neretva Sušac Luka Igrač II žuti 

HNK Sloga Mravince Grabovac Mate Igrač ŽK 

NK Vodice Prpić Domagoj Igrač ŽK 

NK Neretvanac Medić Dorian Igrač ŽK 

NK Neretvanac PANDŽA Filip Igrač ŽK 

NK Vodice Malenica Dominik Igrač ŽK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

 



 
 

ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 
 

 

Na temelju članaka 49. i 56., a u svezi sa čl. 110., 120., 125. i 145. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog nogometnog 

saveza, Disciplinski sudac 3. NL Jug, na temelju dostavljenih Izvještaja o utakmici, po službenoj dužnosti, dana 09. 

listopada 2023. godine donosi sljedeću: 
 

O D L U K U 
 

Odlukom Disciplinskog suca kažnjeni su:  
 

- IVAN BUČIĆ (163596) igrač NK „GOŠK KAŠTELA“ Kaštel Gomilica  
2 (dvije) prvenstvene ili kup utakmice zabrane igranja (čl. 56 DP) zbog isključenja radi udaranja protivničkog 
igrača na utakmici NK „GOŠK KAŠTELA“ Kaštel Gomilica – NK „USKOK“ Klis odigranoj 07.10.2023.g. – 8.kolo 
Kazna teče od 08.10.2023.godine 
 

- JOSIP MIHOVILOVIĆ (159240) igrač NK „USKOK“ Klis  
2 (dvije) prvenstvene ili kup utakmice zabrane igranja (čl. 56 DP) zbog isključenja radi udaranja protivničkog 
igrača na utakmici NK „GOŠK KAŠTELA“ Kaštel Gomilica – NK „USKOK“ Klis odigranoj 07.10.2023.g. – 8.kolo  
Kazna teče od 08.10.2023.godine 
 

- TIN JUKIĆ-PELADIĆ (188293) igrač HNK „ZADAR“ Zadar  
1 (jedna) prvenstvena ili kup utakmica zabrane igranja (čl. 49.DP) zbog isključenja radi dobivene dvije (2) 
opomene na utakmici HRNK „ZMAJ“ Makarska – HNK „ZADAR“ Zadar odigranoj 07.10.2023.g. – 8.kolo 
Kazna teče od 08.10.2023.godine  
 

- LUKA SUŠAC (1194164) igrač NK „NERETVA“ Metković  
1 (jedna) prvenstvena ili kup utakmica zabrane igranja (čl. 49.DP) zbog isključenja radi dobivene dvije (2) 
opomene na utakmici NK „ZAGORA“ Unešić – NK „NERETVA“ Metković odigranoj 07.10.2023.g. – 8.kolo 
Kazna teče od 08.10.2023.godine 
 

- VLAHO SKARAMUCA (120456) igrač NK „GOŠK DUBROVNIK 1919“  
Dubrovnik 

1 (jedna) prvenstvena ili kup utakmica zabrane igranja (čl. 49.DP) zbog isključenja radi dobivene dvije (2) 
opomene na utakmici NK „HRVATSKI VITEZ“ Posedarje – NK „HRVATSKI VITEZ“ Posedarje odigranoj 
07.10.2023.g. – 8.kolo  
Kazna teče od 08.10.2023.godine  

              O b r a z l o ž e nj e  
 

Iz dostavljenih Izvještaja o utakmici je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su gore navedeni igrači počinili 

prekršaje iz navedenih članaka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je potvrđeno potpisom Izvještaja o utakmici od 

strane sudaca i delegata. 
 

Na temelju utvrđenog činjeničnog stanja, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u izreci Odluke. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 

Sukladno odredbama članka 148. stavka 2. Disciplinskog pravilnika HNS-a na.   
žalba na ove odluke nije dopuštena. 

Disciplinski sudac 
Jakov Juretić v.r.  

KLASA: 003-05/23-01/114  
URBROJ: 2134/01-23-01  
Split, 09. listopada 2023.godine 

 

 


